Tôi sợ bọn chúng nổi cơn điên bắt ầu thì bỏ mạng nên tôi bỏ nhà này đi xuống ở nhà bà Phước ở sau nhà thờ Thị Nghè một thời gian ngắn rồi sau đó đi cải tạo gần 7 năm trời.

Lê Ngọc Danh

Nguồn:http://viteuu.blogspot.com.au/2013/04/tuong-nguyen-khoa-nam-qua-hoi-ky-cua-si_13.html

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 8/11/4893 – Giáp Ngọ (29/12/2014)

www.vietnamvanhien.net